IEC-G102-BP系列
双端口千兆工业入侵防御系统 (IPS)设备，支持硬件旁路
特点和优势
• 采用 IPS/IDS的超紧凑型工业安全设备
• 借助白名单控制实现具体的策略实施
• LAN旁路设计可防止单点故障和流量过载
• “无感接入”现有运行网络

1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 10/100/1000BaseT(x)
端口，RJ45接头 SDC是否可管理 自动模式更新 手动模式更新 工作温度
IEC-G102-BP-Pro 2 是 是 是 -10至 60°C
IEC-G102-BP-Pro-T 2 是 是 是 -40至 75°C
IEC-G102-BP-SA 2 否 否 是 -10至 60°C
IEC-G102-BP-SA-T 2 否 否 是 -40至 75°C
配件（单独选购）
授权型号
IEC-Renew-1Y 1年 1节点 IEC更新授权
IEC-Renew-2Y 2年 1节点 IEC更新授权
IEC-Renew-4Y 4年 1节点 IEC更新授权
SDC-25-1Y 1年 25节点 SDC授权
SDC-25-3Y 3年 25节点 SDC授权
SDC-25-5Y 5年 25节点 SDC授权
SDC-50-1Y 1年 50节点 SDC授权
SDC-50-3Y 3年 50节点 SDC授权
SDC-50-5Y 5年 50节点 SDC授权
SDC-100-1Y 1年 100节点 SDC授权
SDC-100-3Y 3年 100节点 SDC授权
SDC-100-5Y 5年 100节点 SDC授权
SDC-150-1Y 1年 150节点 SDC授权
SDC-150-3Y 3年 150节点 SDC授权
SDC-150-5Y 5年 150节点 SDC授权
SDC-200-1Y 1年 200节点 SDC授权
SDC-200-3Y 3年 200节点 SDC授权
SDC-200-5Y 5年 200节点 SDC授权
SDC-Add-4Q 1年 1节点附加 SDC授权
配置存储套件
ABC-02-USB 配置备份和恢复工具、固件升级和日志文件存储工具，用于网管型以太网交换机和路由器，工作温度为 0
至 60°C